CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hải Phòng, ngày …… tháng …... năm 20..…
ĐƠN XIN BẢO LƯU HỌC TẬP
(V/v đi nghĩa vụ quân sự)

	              Kính gửi:

	· Ban Giám hiệu Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;
· Phòng Đào tạo;
· Trung tâm Hợp tác và đào tạo liên tục,

Tên em là: …………………..…..….……….……. Ngày sinh: ……..……….    Mã SV: … …….………...

Đang học lớp: ………….….....…………...……... Năm thứ: …….. ..............    Hệ: ……………..………....
Đã đóng học phí hết kỳ: ……....…...................................... Em xin được nghỉ học 01 năm.

Từ ngày .......... tháng .......... năm 20 .........  đến ngày .......... tháng ........... năm 20 ......
Lý do xin nghỉ: ………………………………………………………..…………………………………………....

……………………………………………………………….…………….……………………………………………..
Em xin gửi kèm theo đơn này các giấy tờ sau:

1- ………………………………………………..………………………………………………………………...........
2- ……………………………………………………….………………………………………………………............
3- ………………………………………………………..………………………………………………………...........
Em xin cam kết bố trí thời gian công tác, giải quyết việc cá nhân để trở về Trường học đúng hạn. Nếu có gì sai sót, Em xin chịu trách nhiệm trước Nhà trường.

Kính mong Nhà trường xem xét, Em xin trân trọng cám ơn./.
	................., ngày ….... tháng …... năm 20…
1- Ý KIẾN ĐƠN VỊ QUẢN LÝ LỚP
   CVHT                                 Kế toán
	Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

                            Đã thu học phí hết kỳ .................
	Thủ trưởng đơn vị quản lý

	      Hải Phòng, ngày …... tháng ….... năm 20…
   2-  PHÒNG ĐÀO TẠO

   -   Hồ sơ:  .....................................................
    -   Ý kiến:  ...................................................

BM - 01